[bookmark: sub_1000]

	[image: ]

[bookmark: sub_1005]           СОВЕТ
           МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 25.10.2019				                                             №12-3/4
поселок Агроном

 О внесение изменений в проект организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения в части организации пешеходной зоны по проезду между ул. Корпусной и ул. Виноградной в п. Агроном

	В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, в связи с коллективным обращением жителей улиц Виноградной и Корпусной об организации пешеходной зоны по проезду между ул. Корпусной и ул. Виноградной в п. Агроном, на основании результатов публичных слушаний  по проекту решения Совета Мичуринского сельского поселения Динского района «О внесение изменений в проект организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения в части организации пешеходной зоны по проезду между ул. Корпусной и ул. Виноградной в п. Агроном», назначенных решением Совета Мичуринского  сельского поселения от 18.06.2019 № 307-56/3, Совет Мичуринского сельского поселения  Динского района  РЕШИЛ:
1. Поручить главе Мичуринского сельского поселения Динского района В.Ю. Иванову:
1.1. Разработать и согласовать проект дислокации технических средств организации дорожного движения по проезду  между ул. Корпусной и ул. Виноградной;
1.2. Внести изменения в проект организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения в части организации пешеходной зоны по проезду между ул. Корпусной и ул. Виноградной в п. Агроном.
1.3. Разместить, на вновь образованной пешеходной зоне, соответствующие технические средства организации дорожного движения, в соответствии с проектом организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по промышленности, строительству, ЖКХ, инвестиционным отношениям, гражданской обороне и ЧС (Бессмертных) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                         В.Ю. Иванов

image1.jpeg